
UCHWAŁA NR LVII/442/2018
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do organów jednostek samorządu 
terytorialnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn zm.) oraz art. 12 §4, §5  i §10 - 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 
2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2018 r. poz. 1561)  Rada Miejska 
w Kłodzku, na wniosek Burmistrza Miasta, uchwala co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborów 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. tworzy się odrębne obwody 
głosowania, ustala ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

Numer 
Obwodu

Granica obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

18 Szpital SP ZOZ w Kłodzku
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki
Zdrowotnej w Kłodzku
ul. Szpitalna 1

19 Zakład Karny w Kłodzku
Zakład Karny w Kłodzku
ul. Bohaterów Getta 16

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego  i podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Wałbrzychu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłodzku

Tomasz Żabski

Id: D6A86EF4-6CE3-4D24-8027-9F52ACE865CB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 12 §4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy rada gminy w drodze
uchwały, na wniosek burmistrza tworzy odrębny obwód głosowania w szpitalu, zakładzie pomocy
społecznej, zakładzie karnym i areszcie śledczym, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co
najmniej 15 wyborców. Nieutworzenie takiego obwodu jest możliwe wyłącznie w uzasadnionych
przypadkach na wniosek osoby kierującej daną jednostką. W związku ze spełnianiem ustawowego warunku
zarówno w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Kłodzku jak i w Zakładzie Karnym
w Kłodzku, podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: D6A86EF4-6CE3-4D24-8027-9F52ACE865CB. Podpisany Strona 1




